香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內

容而引致的任何損失承擔任何責任。

巨濤海洋石油服務有限公司

Jutal Offshore Oil Services Limited
(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號: 03303)

澄清公告

茲提述本公司於2024年4月30日發佈的本公司2023年年報（「年報」）。除非另有所指，

本公告所用詞彙應與年報內所確定者具相同涵義。

董事會意在澄清於年報中第24頁，標題為「(i) 於2018年1月9日授出之期權」一表中存在

無意的排印錯誤：其中 (i) 其他僱員於2023年1月1日之期權數目應爲“20,500,000”，而

非“2,050,000”；及 (ii) 其他僱員於2023年 12月31日尚未行使的期權數目應爲

“17,500,000”，而非“1,750,000”。

除上述外，年報中英文版內容保持不變。

承董事會命

巨濤海洋石油服務有限公司

主席

王立山

香港，2024 年 8 月 5 日

於本公佈刊發日期，執行董事為王立山先生（主席）、唐暉先生及趙武會先生；獨立非執行董事為蔡

素玉女士、譚健業先生、張雅達先生及張華先生。